
UCHWAŁA NR LXIV/424/06
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 27 września 2006 r.

w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Radomszczańskiemu  oraz 
upoważnienia  Burmistrza  Kamieńska  do  samodzielnego  zaciągania  zobowiązania 
przekraczającego kwotę 25.000 zł.

              Na podstawie art.10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity: Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591, zmiany: z 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz. 220; 
Dz. U. Nr 62 poz. 558; Dz. U. Nr 113 poz. 984; Dz. U. Nr 153, poz.1271; Dz. U. Nr 214 
poz.1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80 poz.717; Dz. U. Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Dz. U. Nr 116 
poz. 1203; z 2005 r. Dz. U. Nr 172 poz. 1441; z 2006 r. Dz. U. Nr 17 poz.128) oraz 165, 166 
ust.1 i 2, 173, 175, 184 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, zmiany: z 2005 r. Dz. U. Nr 169, poz.1420, z 2006 r. Dz. 
U. Nr 45, poz.319, Dz. U. Nr 104, poz. 708) oraz § 19 i 20 Uchwały Nr LI/375/2006 Rady 
Miejskiej w Kamieńsku z dnia 30 marca 2006 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2006 roku Rada Miejska uchwala, co następuje:

              § 1. Postanawia się udzielić Powiatowi Radomszczańskiemu pomocy finansowej w 
formie dotacji celowej w wysokości 170.000 zł ( słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy złotych ) 
z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  bieżącej  działalności  Zespołu  Szkół 
Ponadgimnazjalnych  im.  Tadeusza  Kościuszki  w  Kamieńsku,  w  tym w szczególności  na 
współfinansowanie kosztów zatrudnienia pracowników Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
im. Tadeusza Kościuszki w Kamieńsku.

              § 2. Upoważnia się Burmistrza Kamieńska do zaciągnięcia zobowiązania w 
wysokości  170.000 zł  (  słownie:  sto  siedemdziesiąt  tysięcy  złotych )  w celu przekazania 
Powiatowi Radomszczańskiemu pomocy finansowej, o której mowa w § 1.

              § 3. Przekazania środków na realizację pomocy, o której mowa w § 1 nastąpi na 
podstawie  umowy  określającej  przeznaczenie  i  zasady  rozliczenia  środków  stanowiącej 
załącznik Nr 1.

              § 4. Wykonanie uchwały poprzez zawarcie stosownej umowy oraz przekazanie 
środków powierza się Burmistrzowi Kamieńska.

              § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


